οἰνούμιον Indicum, τοῦ λιτίου quod monache appellatur, τοῦ sagmatogene, porro cingulæ, caunacæ, molochina, sindones paucæ, laccus coloreus. Exportatur autem ex his locis ebur et rhinozeros. Pleraque ex Ægypto in emporium illud deferuntur inde a Januario mense usque ad Septembrem, id est a Tybi usque ad Thoth; opportuno autem tempore ex Ægypto devehentur circa mensē Septembrem.

7. Inde jam versus ortum sinus Arabicus tendit, et ad Aualitem maxime in angustum contrahitur. Post quater mille circiter stadia juxta eandem continentem navigantibus alia occurunt emporia Barbarica, transfretana dicta, quae ex ordine unum post alterum sita stationes habent ad ancoras jaciendas sistendasque in salo naves certis temporibus idoneas. Primus est Aualites tractus, ubi brevissimus est ex Arabia in oram

χὸν] Eo nomine quam Græci mercatores linea xylinâ sive e gossypio arboreo texta designarent, hinc derivare vocem *ot-hon* (i. e. *mousselines*), qua apud nos abierit in *cotton*, censem Ritter X, p. 1061. || — 1. ἡ λεγομ. μοναχὴ καὶ σαγματογῆναι] Cf. § 14: καὶ δόδνιον, ἡ τε μοναχὴ καὶ ἡ σαγματογῆνη. Unde h. l. reponendum mihi videtur: δόδνιον ἴνδον, τὸ [τε] πλατύτερον, ἡ λεγ. μοναχὴ, καὶ [ἥ] σαγματογῆνη. Priore nomine ipsum illud δόδνιον τὸ πλατύτερον vocabatur, alterum Vincentus II, p. 749 refert ad gossypium inferioris nota, quo utebantur ad sarcinandas culiciras et elitellas, laudato Strabone XV, p. 693: ἐξ τούτου (e gossypio) δὲ Νέαρχος φησι τὰς εὐητρίους βραχινοθεα σινδόνας· τοὺς δὲ Μακεδόνας ἀντὶ κνωπάλων αὐτοῖς χρῆσθαι, καὶ τοῖς σάρμασι σάγης. Etiam nunc in Sumatra et Ceylon pro tomento gossypium usurpari. Et hæc quidem probabilia sunt, quamquam ipsius vocabuli ratio nondum satis appetet. Quod Vincentus proponit leg. esse σαγματογῆνη (sic), = the Sort of cotton used for stuffing, nihil est. Idem vocem μοναχὴ vertendum opinatur particularly fine. Salmasius, l. l. p. 824 hanc habet farraginem: « Per μοναχὴν δόδνην intelligo singularem ex lino vestem vel tunicam. Jurisoconsultus singulares tunicas vocat, quæ in synthesis compositæ non essent... Aut igitur hoc loco μοναχὴ δόδνη opponitur τῇ σαγματογῆνῃ? Quam vocem corruptam ajo pro σαγματογῆνῃ. Nam πᾶνος est ψευδα græce. An ita vocat linteæ, ex quibus sagmata et strigula fierent, sive culcita? Sic ex Cadureensi lino culcita fierunt, teste Plinio. Σαγματογῆνη hic etiam capi potest pro strigula veste, a qua μοναχὴν distinguunt, quæ ad singulos homines velandos facta esset. An vero σαγματογῆνη non in vestes singulares ac varias confection, sed in sarcina corpus ipsum linteæ sic relictum, quod pluribus vestibus conficiendis sufficeret? Pecciam telæ linteæ vulgo appellant... Sed σαγματογῆναι et σαγματογῆνη ubique legitur. Omnes scribendū σαγματογῆνη (!). Ita vocat δόδνιον ἐξ οὗ τὰ σάγματα γίνονται, ex qua stramenta fiunt. Mentio σαρωματοδέσμῳ λιγον αρ. Xenophontem. Auctor Peripli τὸ γυμαῖον δόδνιον, ut alibi (§ 48. 49), vocavit, cuius opponit μοναχὴν δόδνην, singulare et eximium linteum ex quo tunica et lincea